
 
 Padova, 14 gennaio 2025 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA COSTITUZIONE  
DI ELENCHI UTILI AI FINI DEL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI  

DOCENZA A CONTRATTO NEI CORSI ACCADEMICI A.A. 2024/2025 E 2025/2026 

 CODL/02 Lingua straniera comunitaria - Inglese 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Procedura comparativa pubblica per titoli per la costituzione di elenchi utili ai fini del conferimento di 

incarichi di docenza a contratto nei Corsi Accademici per l’A.A. 2024/2025 e l’A.A. 2025/2026 nel settore artistico 

disciplinare CODL/02 Lingua straniera comunitaria - Inglese (Prot. n. 5503 del 09/08/2024);  

VISTO il Decreto di nomina della Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute per la procedura 

in oggetto (Prot. n. 7625 del 18/11/2024); 

VISTO il verbale della Commissione (Prot. n. 8456 del 16/12/2024); 

VERIFICATA la regolarità dei lavori della Commissione; 

DECRETA 
l’approvazione della graduatoria provvisoria relativa al settore artistico disciplinare CODL/02 Lingua straniera co-

munitaria - Inglese di seguito riportata.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  *precede per età 

Il Direttore 
                                                           M° Elio Orio 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 Palomba Ghisoni Veronica 25,80 

2 Mottola Ileana 20,00 

3 Atti Eloisa 19,90 

4 Buccione Alessandra 15,20 

5 Cuneo Monica 15,00 

6 Derme Chiara 13,60 

7 Tursi Angela 11,40 

8 Tommasini Sara 10,40 

9 Gallina Martina 10,30 

10 Maffi Elisa Maddalena 10,20 

11 Milantoni Mattia* 10,00 

12 Pellegrino Francesco 10,00 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2025-01-14T12:18:48+0000
	Orio Elio




